



LUMBER SUPPLY LLC

LOCATED ON ROUTE 7 - ¼ MILE NORTH OF DELAWARE STATE LINE
 OPEN MONDAY – FRIDAY 8:00 TO 3:00
 PHONE (610) 268-3128

CLOSED WEEKENDS
 FAX (610) 268-2947

ROUGH SAWN CYPRESS

SIZE	Board Foot	6'	8'	10'	12'	14'	16'
1" X 4"	\$2.35	\$4.70	\$6.25	\$7.83	\$9.40	\$10.95	\$12.53
1" X 6"	\$2.50	\$7.50	\$10.00	\$12.50	\$15.00	\$17.50	\$20.00
1" X 8"	\$2.80	\$11.20	\$14.92	\$18.65	\$22.40	\$26.12	\$29.85
1" X 10"	\$2.80	\$14.00	\$18.65	\$23.32	\$28.00	\$32.65	\$37.32
1" X 12"	\$3.55	\$21.30	\$28.40	\$35.50	\$42.60	\$49.70	\$56.80

SIZE	Board Foot	6'	8'	10'	12'	14'	16'
2" X 4"	\$2.30	\$9.20	\$12.26	\$15.32	\$18.40	\$21.46	\$24.52
2" X 6"	\$2.50	\$15.00	\$20.00	\$25.00	\$30.00	\$35.00	\$40.00
2" X 8"	\$2.50	\$20.00	\$26.65	\$33.33	\$40.00	\$46.65	\$53.33
2" X 10"	\$3.05	\$30.50	\$40.66	\$50.81	\$61.00	\$71.16	\$81.31
2" X 12"	\$3.50	\$42.00	\$56.00	\$70.00	\$84.00	\$98.00	\$112.00

SIZE	Board Foot	6'	8'	10'	12'	14'	16'
3" X 6"	\$3.40	\$30.60	\$40.80	\$51.00	\$61.20	\$71.40	\$81.60
3" X 10"	\$3.80	\$57.00	\$76.00	\$95.00	\$114.00	\$133.00	\$152.00
4" X 4"	\$2.50	\$20.00	\$26.65	\$33.33	\$40.00	\$46.65	\$53.33
4" X 8"	\$4.00	\$64.00	\$85.32	\$106.64	\$128.00	\$149.32	\$170.64
6" X 6"	\$3.00	\$54.00	\$72.00	\$90.00	\$108.00	\$126.00	\$144.00
8" X 8"	\$3.50	\$112.00	\$147.00	\$186.66	\$224.00	\$261.31	\$298.66

KILN DRIED CYPRESS (UNDER COVER)

SIZE	Board Foot	6'	8'	10'	12'	14'	16'
1 X 4 KD	\$2.35	\$4.70	\$6.25	\$7.83	\$9.40	\$10.95	\$12.53
1 X 6 KD	\$2.50	\$7.50	\$10.00	\$12.50	\$15.00	\$17.50	\$20.00
1 X 8 KD	\$2.80	\$11.20	\$14.92	\$18.65	\$22.40	\$26.12	\$29.85
1" X 10" KD	\$2.80	\$14.00	\$18.65	\$23.32	\$28.00	\$32.65	\$37.32
1" X 12" KD	\$3.55	\$21.30	\$28.40	\$35.50	\$42.60	\$49.70	\$56.80

SMOOTH SELECT CYPRESS

SIZE	Board Foot	6'	8'	10'	12'	14'	16'
1" X 4"	\$4.30	\$8.60	\$11.44	\$14.32	\$17.20	\$20.04	\$22.92
1" X 6"	\$4.55	\$13.65	\$18.20	\$22.75	\$27.30	\$31.85	\$36.40
1" X 8"	\$4.55	\$18.20	\$24.25	\$30.30	\$36.40	\$42.45	\$48.50
1" X 10"	\$4.55	\$22.75	\$30.30	\$37.90	\$45.50	\$53.05	\$60.65
1" X 12"	\$4.70	\$28.20	\$37.60	\$47.00	\$56.40	\$65.80	\$75.20